MATEMATIK BOLUMU 2020-2021 EGITIM/OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI FINAL
SINAV PROGRAMI

GUNLER VE
TARIH

SAATLER

SINIFLAR

DERSLER

DERSIN SORUMLU
OGRETIM ELEMANI

OGRENCi
SAYISI

SINAV SEKLI

PAZARTESI
14.06.2021

=Y

UYGULAMALI MATEMATIK II

PROF. DR. UMUT MUTLU 8ZKAN

68

ONLINE SURELI(DOSYA

|GENEL PROGRAMLAMA 1

DR. OGR. UYESi ERTUGRUL ERGUL

89

ONLINE TEST

FONKSIYONEL ANALIZ Il

PROF. DR. FATiH NURAY

a4

ONLINE SURELi(DOSYA

SALI
15.06.2021

SOYUT MATEMATIK Il

DR. OGR. UYESi FATMA KAYNARCA

66

ONLINE SURELi(DOSYA

DIFERANSIYEL GEOMETRI Il

PROF. DR. NiLGUN SONMEZ

63

ONLINE SURELi(DOSYA

FiziK Il

DOC. DR. ZEHRA NUR OZER

59

ONLINE TEST

CARSAMBA
16.06.2021

TOPOLOJIYE GiRiS II

DOC. DR. OGUZHAN DEMIREL

107

ONLINE SURELi(DOSYA

BiLGiSAYAR DESTEKLi MATEMATIK II

DOC. DR. MEHMET EYUP KiRiS

13

ONLINE SURELi(DOSYA

ANALIZ IV

PROF. DR. FATiH NURAY

117

ONLINE SURELi(DOSYA

PERSEMBE
17.06.2021

DIFERANSIYEL DENKLEMLER II

DOC. DR. HASAN 6GUNMEZ

93

ONLINE SURELi(DOSYA

IANALITIK GEOMETRI Il

DOC. DR. OGUZHAN DEMIREL

65

ONLINE SURELi(DOSYA

GORSEL PROGRAMLAMA I

OGR. GOR. GULSEN TURKER

55

ONLINE TEST

CUMA
18.06.2021

TURK DILI I

DR. OGR. UYESi KUDRET SAVAS

52

ONLINE TEST

ATATURK iLKELERI VE iNKILAP TARIHI II

PROF. DR. SADIK SARISAMAN

52

ONLINE TEST

|MATEMATIKSEL DUSUNME (ALAN DISI)
TEMEL MATEMATIK (ALAN DISI)

DOG.DR. ERDING DUNDAR
DOC. DR. YURDAL SEVER

66
79

ONLINE TEST
ONLINE TEST

YABANCI DiL Il (iNGILIiZCE)

OGR. GOR. MUSTAFA OMER

37

ONLINE TEST

CUMARTESI
19.06.2021

Tiirk Dili 1l

YABANCI UYRUKLU OG

RENCILER iC|

N SINAV TARIHLERi

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il

YABANCI UYRUKLU OG

RENCILER iC|

N SINAV TARIHLERI

PAZAR
20.06.2021




PAZARTESI
21.06.2021

09:00

10:00

11:00

iNTEGRAL DENKLEMLER II

DOC. DR. HASAN OGUNMEZ

25

ONLINE SURELi(DOSYA

12:00

13:00

LINEER CEBIR Il

DR. OGR. UYESi FATMA KAYNARCA

96

ONLINE SURELi(DOSYA

14:00

15:00

REEL ANALIZ I

DOC. DR. ERDINC DUNDAR

56

ONLINE SURELI(DOSYA

16:00

17:00

SALI
22.06.2021

09:00

10:00

11:00

KOMPLEKS FONKSiYONLAR TEORISi Il

DOC. DR. ERDINC DUNDAR

90

ONLINE SURELi(DOSYA

12:00

13:00

ANALIZ Il

DOC. DR. YURDAL SEVER

60

ONLINE SURELi(DOSYA

14:00

15:00

NUMERIK ANALIZ Il

DOC. DR. SERMIN OZTURK

38

ONLINE SURELi(DOSYA

16:00

17:00

CARSAMBA
23.06.2021

09:00

10:00

11:00

SOYUT CEBIR Il

PROF. DR. MUHITTiN BASER

93

ONLINE SURELI(DOSYA

12:00

13:00

ALGORITMALAR VE PROGRAMLAMAYA GIRiS

OGR. GOR. HASAN AKKOC

59

ONLINE TEST

14:00

15:00

OLASILIK VE iSTATISTiK Il

ARS. GOR. DR. SENAY OZDEMIR

75

ONLINE TEST

16:00

17:00

PERSEMBE
24.06.2021

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

KISMi TUREVLI DIFERANSIYEL DENKLEMLER Il

PROF. DR. MUSTAFA KEMAL YILDIZ

44

ONLINE SURELi(DOSYA

14:00

15:00

LiISANS TEZi Il

DERSi VEREN iLGiLi OGRETIM
ELEMANLARI\UYELERI

47

ONLINE ODEV-PROJE

16:00

17:00

CUMA
25.06.2021

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

CUMARTESI
26.06.2021

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

PAZAR
27.06.2021

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

1- Alan dist segmeli dersler ile Tirk Dili Il ve Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il derslerin bulundugu saatlere baska sinav konulmayacaktir.

2-  Universitemiz Senatosunun almis oldugu karar dogrultusunda sinavlar online-siireli veya 6dev-proje (sinav dosya yiikleme) seklinde olacaktir. Sinav Programinda sinav

sekli belirtilecektir.
3-  26-27.06.2021 tarihlerinde Ogrenci Segme ve Yerlestirme Sinavi yapilacagi g6z éniine alinmalidir..




LiSANS TEZI II DERSINi VEREN iLGILi OGRETIM ELEMANLARINUYELERI ASAGIDAKI TABLODA GOSTERILMEKTEDIR.

GUNLER
VE TARIH

SAAT

SINIFI

DERSLER

DERSIN SORUMLU
OGRETIM ELEMANI\UYESi

OGRENCI
SAYISI

SINAV SEKLI

PERSEMBE
24.06.2021

15:00

LISANS TEZi Il

PROF. DR. FATIH NURAY

4

PROF. DR. MUHITTIN BASER

PROF. DR. MUSTAFA KEMAL YILDIZ

PROF. DR. NiLGUN SONMEZ

PROF. DR. UMUT MUTLU OZKAN

DOG. DR. HASAN OGUNMEZ

DOG. DR. MEHMET EYUP KiRis

DOC. DR. 0GUZHAN DEMIREL

DOG. DR. SERMIN 6ZTURK

DOC. DR. YURDAL SEVER

DR. OGR. UYESi ESRA GULLE

DR. OGR. UYESi FATMA KAYNARCA

ARS. GRV. DR. SUKRU TORTOP

ARS. GRV. DR. TUGBA YALCIN UZUN

N [9S) E=N BN BN B N Do (OS] OSY E-N 1S (O8]

ONLINE ODEV-PROJE




